
                                                                              

Dobrovského 2366, 580 01, tel.: 739222895, email: havlickuvbrod@cmmj.cz, IČ 67777147, č.ú. 8935521/0100 

 

Dobrý den, dámy a pánové! 
 

Dovoluji si opět zaslat několik informací z OMS a ČMMJ. 
Součástí emailu je i původní dopis předsedy Ing. Jiřího Janoty a stanovisko ČMMJ k 
ZoM a k jeho meziresortnímu připomínkovému řízení. 
 

Pokud máte stejný názor na současný stav navrhovaného zákona o myslivosti, pak 
není možné, abychom jen přihlíželi a čekali na jeho konečné znění bez toho, 
abychom se pokusili případnými nesouhlasnými kroky o nápravu nebo nějaké 
kompromisní řešení. 
 

ČMMJ jako celek činí v tomto směru kroky a ani jednotlivé okresní myslivecké spolky 
nestojí stranou. Na Krajské koordinační radě OMS Kraje Vysočina v listopadu 2023 
(Havlíčkův Brod, Jihlava, Pelhřimov, Třebíč a Žďár nad Sázavou) byla podpořena již 
probíhající a další připravovaná jednání předsedů a členů okresních mysliveckých 
rad s poslanci a senátory, a to napříč politickým spektrem. Výsledkem jsou u 
některých oslovených politiků kladné odezvy a slova podpory myslivcům při 
projednávání novely zákona. Bude však nezbytné, abychom se i my, řadoví členové 
ČMMJ ve svých domovských spolcích a honitbách k tomuto tématu vyjadřovali a 
zapojili se do prosazování požadavků a podpořili případné návrhy změn, které ČMMJ 
v době příprav a projednávání zákona navrhuje. Možná petice, jak je uvedeno v 
dopise předsedy ČMMJ, bude tedy včas zveřejněna a vy s ní budete seznámeni.  
 
Pokud znáte a máte možnosti, cesty a způsoby, pak nebudou od věci vaše iniciativy 
ve směru k politikům, zastupitelům kraje a ke starostům měst a obcí. Budou na místě 
a jsou vítány. Učiníte-li takové kroky, informujte nás, prosím, abychom vaše případná 
jednání mohli evidovat a s daty dále pracovat.  
 

Děkujeme všem našim členům za dosavadní spolupráci! 
 

S pozdravem Myslivosti zdar 
                                                                                     za OMS Havlíčkův Brod 

                                                                                          Lubomír Stejskal 
                                                                                                  jednatel 
 

mailto:havlickuvbrod@cmmj.cz

